
Bid # 18-7 Automatic Doors RESULTS

BOARD APPROVED

Automatics 

Unlimited, 

Morganville, NJ

Dorma, 

Farmingdale 

NJ

Estimated 

Qty. UNIT COST TOTAL COST UNIT COST TOTAL COST

Total Price for July 1, 2017-June 30, 2018 18,800.00$           18,800.00$      6,674.00$      6,674.00$           

Parts % Markup over contractors invoice cost Est. $2000 0.35$      2,000.00$             700.00$           0.10$               2,200.00$      220.00$              

Charge for Labor not covered 35 65.00$                  2,275.00$        35.00$             96.00$           3,360.00$           

Charge for service calls 2 97.50$                  195.00$           2.00$               144.00$         288.00$              

Total 21,970.00$      10,542.00$         

Total Price for July 1, 2018-June 30, 2019 18,800.00$           18,800.00$      6,674.00$      6,674.00$           

Parts % Markup over contractors invoice cost Est. $2000 0.35 2,000.00$             700.00$           0.10$               2,200.00$      220.00$              

Charge for Labor not covered 35 65.00$                  2,275.00$        35.00$             96.00$           3,360.00$           

Charge for service calls 2 97.50$                  195.00$           2.00$               144.00$         288.00$              

Total 21,970.00$      10,542.00$         

Total Price for July 1, 2019-June 30, 2020 18,800.00$           18,800.00$      6,674.00$      6,674.00$           

Parts % Markup over contractors invoice cost Est. $2000 0.35$      2,000.00$             700.00$           0.10$               2,200.00$      220.00$              

Charge for Labor not covered 35 65.00$                  2,275.00$        35.00$             96.00$           3,360.00$           

Charge for service calls 2 97.50$                  195.00$           2.00$               144.00$         288.00$              

Total 21,970.00$      10,542.00$         


